* Io. Otto Tabor erat purus putus ciuilista. Euocauerat illum Argentorato, vbi iura docebat, dux Megapolitanus, ac Cancellarii munus ipsi demandauerat. Tulisse is aliquando perhibetur in sanctiori senatu suffragium, eo tendens, instituendam esse contra milites, qui tractum Cuftrauiensem inuaferant, actionem legis Aquiliae. Vid. Deutschen Reichs, Staat tom. II. part. II. p. 82. Laudatus Bierling de eruditione politica. p. 45.

XXIII.

Iouii calamus fit magister, nihil aequae dedecorare doctos, quam fidem sublestat. Fides sanctissimum humani pectoris bonum, quam qui non colit, illum non vnus aestimem assis. Initium Satyrae

B 3

Me-

XIV DE PENNIS ERVDITORVM

Menippeae, quam Cunaeus dedit, huc etiam pertinet.

XXIV.

Ballai penna instruat, deliberandum esse diu, antequam quid adgrediare. Qui hoc negligunt, saepe committunt ea, ad quae mox oculos retorquent cum dolore.

XXV.

Baldi calamus significet, veneratione et obseruantia praeclara merita esse colenda. Pufendorf. de officio hominis c. viii. §. 3. Illis, inquit, qui de mortalium genere bene mereri instituunt, ceteri hoc debent, vt ipsis ne inuideant, nec praeclaris eorundem conatibus remoram iniiciant. Tum si alia non sit via, paria cum istis faciendi, saltem celebritatem memoriae famaeque eorum, qui praecipuus laborum fructus est, promotum eant.

XXVI. Ob.

XXVI.

Obrechtii infelix penna illud suggerat moniti: abstine iniuriis scriptis: sunt foetus impotentium animorum, et in maxima coniciunt pericula. Non est mei temporis, loquere cum Cicerone et senti orat. post redit. in senatu. c. 19, iniurias meminisse, quas ego etiam si vlcisci possem, tamen obliuisci mallem.

XXVII.

Schubarti tandem calamus ad imitationem morum illius ducat. Descripsit ill. Sleuogtius, seculi nostri ornamentum, in programmate funebri, quod Schubarti epistolis nuper editis praemissi, vnde sequentia huc transferam: non ille calcaribus indigere, aut ad praua sōdalitia deerrare, sed certare potius cum industria praeceptorum, et iam tum nihil triuiale sibi proponere: eniti per aspera fortunae, et, quidquid durius sustinendum erat, fiducia diuinæ opis ac fortis olim melioris superare.

XXVIII. Haec

AK IIa 196

XVI DE PENNIS ERVDITORVM

XXVIII.

Haec animo volue, ego interea finio Gwennii
verfibus ex lib. 1. epigr. p. 15.

Dixit Anaxagoras atram esse niuem, grauis auctor

Haec aetas multos vidit Anaxagoras.

Laudauit *niveas corui* vulpecula *pennas*

Hei mihi quot vulpes secula nostra ferunt.

F I N I S.

Q.N. 520, 32.

B. m. II, 452